1 / 1

关于杭州自强链传动有限公司
土壤监测工作开展的公示书

杭州自强链传动有限公司成立于 1999 年，位于杭州余杭经济开发区昌达路

1 号，是杭州东华链条集团有限公司的子公司，目前已经发展成为国内产销规

模最大的链条生产基地，各种规格的链条产品共计 5000 多种，产品广泛应用于

汽车、联合收割机、立体车库制造等领域。公司分为南、北两个厂区，南厂区

主要生产传动链、板式链，北厂区主要生产扶梯链和工程链。

按照《中华人民共和国土壤污染防治法》、《土壤污染防治行动计划》、《工矿用地

土壤环境管理办法（试行）》、《杭州市土壤污染防治工作方案》、生态环境部《在产企

业土壤及地下水自行监测技术指南（征求意见稿）》等规定，研究制定了杭州自强

传动链有限公司重点企业土壤和地下水自行监测方案，委托监测单位进行采样和

监测，现将检测情况向社会进行公开。检测点位及指标如下：

一、土壤：

1、样本采集：本次共采集、检测了 6 个厂内土壤检测点，1 个对照点。

2、土样检测内容：土壤常规因子 45 项、土壤 pH、镉、铅、铬、铜、锌、

镍、汞、砷、锰、钴、硒、钒、锑、铊、铍、钼、石油烃

二、地下水：

1、样本采集：本次共采集、检测了 2 个厂内地下水检测点，1 个对照点。

2、水样检测内容为：地下水常规因子 37 项

检测结果显示，我单位大部分点位的土壤、地下水情况基本符合《土壤环

境质量 建设用地土壤污染风险管控标准（试行）（GB36600-2018）筛选值》、

《地下水质量标准（GB/T 14848）》相关指标限值。

下一步，我单位将制定地下水和土壤防治制度，进一步加强地下水和土壤

的污染防治措施，减少运营过程中对地下水和土壤造成的影响。

杭州自强链传动有限公司

2020 年 12 月 16 日